АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АЬЫ.

О переводе функционирования
муниципального звена территориальной
подсистемы РСЧС в повседневный режим

На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», в связи с окончание уборочных работ
сельскохозяйственных культур,
администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Функционирование муниципального звена территориальной
подсистемы РСЧС Пермского муниципального района в режиме чрезвычайной
ситуации, введенной постановлением администрации Пермского
муниципального района от 02.09.2015 № 1268 «О переводе органов управления
и сил муниципального звена ТП РСЧС в режим «Чрезвычайная ситуация»,
отменить.

2. Перевести с 05 ноября 2015 года функционирование муниципального
звена территориальной подсистемы РСЧС Пермского муниципального района в
повседневный режим.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пермского муниципального района www.permraion.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Пермского муниципального района по
вопросам обеспечения безопасности H.J1. Коцофана.

Глава администрации
муниципального района В.Ю. Цветов

http://www.permraion.ru